Tribunal de Contas da União
Secretaria de Controle Externo - RO

Ofício 0566/2013-TCU/SECEX-RO, de 16/9/2013 Processo TC 016.058/2013-5

Natureza: Notificação – Deliberação em processo diferente de contas.

Endereço: Rua Afonso Pena, 345 - Centro - 76.801-100 - Porto Velho / RO
Tel.: (69) 3223-1649 - Fax: (69) 3224-5712 - email: secex-ro@tcu.gov.br

Atendimento ao público externo: dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 10 às 18 horas.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50554213.

A(o) Senhor(a) Representante Legal
MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP

AVENIDA SAO PAULO 2142 - CENTRO
76.963-762 - CACOAL - RO

Senhor(a) Representante Legal,

1. Notifico MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – EPP,

na pessoa de seu representante legal do Acórdão 2429/2013 - TCU - Plenário, Sessão de 11/9/2013, por

meio do qual o Tribunal apreciou o processo de Representação, TC 016.058/2013-5, que trata de Supostas

irreuglaridades relacionadas aos pregões eletrônicos n.º 16 e 17/2013.

2. Encaminho cópia do referido acórdão, acompanhado do relatório e voto, para

conhecimento e adoção das providências cabíveis.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

EDUARDO CHOI

Secretário

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50554213.

Tribunal de Contas da União

Continuação do Ofício 0566/2013-TCU/SECEX-RO fl.  2 de 2

Nossa Missão: Controlar a Administração Pública para contribuir com seu aperfeiçoamento em benefício da sociedade.

Nossa Visão: Ser reconhecido como instituição de excelência no controle e no aperfeiçoamento da Admin istração Pública.

ANEXO I – INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

1) O Tribunal, em respeito ao princípio da ampla defesa, encontra-se à disposição, por meio de suas

Secretarias, para prestar esclarecimentos a respeito de eventuais dúvidas ou sobre procedimentos a serem

adotados, efetuar a atualização de dívida, em caso de débito e/ou multa, bem como conceder vista e cópia

dos autos, caso solicitados.

2) É possível requerer vista eletrônica dos autos, por meio do Portal TCU (www.tcu.gov.br > aba

cidadão, serviços e consultas > e-TCU Processos > vista eletrônica de processos), exceto no caso de

processos/documentos sigilosos. Para tanto, devem ser providenciados o credenciamento e a habilitação

prévia do responsável e/ou do procurador, no endereço eletrônico mencionado.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 50554213.

http://www.tcu.gov.br/